1

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 001

DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

Do Vereador MAURO SEVERIANO

 Moção de Aplausos ao senhor PASTOR

JESUS APARECIDO DOS SANTOS SILVA.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 137 do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Anápolis, Moção de Aplauso ao senhor JESUS

APARECIDO DOS SANTOS SILVA, por ter eleito como presidente da

Convenção Batista Nacional, pessoa de conduta ilibada, sempre amoroso com

os fiéis, e tem contribuído para  o desenvolvimento para o nosso município.

Aprovada a presente moção, seja dela dado conhecimento, autoridade Senhor

Pastor Jesus Aparecido dos Santos Silva e a Convenção Batista Nacional,

localizada na Avenida Presidente Kennedy n° 37, Anápolis, Goiás.

Anápolis, 28 de novembro de 2019.

MAURO JOSÉ SEVERIANO

Vereador – PSDB